АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

____________ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
346050 р.п. Тарасовский

ул. Ленина, 7

ПРИКАЗ №  203

1 марта 2019 года «О распределении объемов на 2019 год»

В соответствии с решением Комиссии по разработке территориальной
программы обязательного медицинского страхования в Ростовской области
/протокол от 28.02.2019 г. О «Распределении объемов предоставления
медицинской помощи медицинским организациям в рамках территориальной
программы обязательного медицинского страхования в Ростовской области
на 2019 год» согласно приложения 1,2.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Распределить государственные (муниципальные) задания круглосуточного
стационара, дневного стационара , поликлиники и стоматологии на 2019 год
в соответствии:
11риложение № 1 — поквартальная разбивка в разрезе стационарной помощи
и медицинской помощи в дневных стационарах.
Приложение № 2 -  поквартальная разбивка амбулаторно-поликлинической
помощи и обращений по неотложной медицинской помощи.

В.П.Глухова

Приложение N91 к приказу от_ / 20 9 г.

Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Центральная районная больница" Тарасовского района Ростовской области

Наименование вида медицинской помощи

Количество установленных объемов

Итого год 1 квартал II квартал III квартал IV квартал

случай к \ А  п \д случай к\д, п\д случай к\А п \д случай к\д, п\д случай к \ а  п \д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Стационарная медицинская помощь 4222 1055 1056 1056 1055

Медицинская помощь в дневных стационарах 1443 360 360 360 363

В.П.Глухова
(Ф.И.О.) (подпись)

Приложение №2 к приказу от  /  20 / • ' г.

Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Центральная районная больница" Тарасовского района Ростовской области

Наименование вида медицинской помощи Наименование профиля Единица
Количество установленных объемов

измерения Итого год 1 квартал II квартал III квартал IV квартал

1 2 3 4 5 6 7 8

Посещения с профилактическими и иными целями, из них посещение 77130 18225,79 18666,5 19831,21 20406,5
Посещения с профилактическими целями посещение 59899 13831 14678 15940 15450
Законченный случай профилактического медосмотра случай 2436 772 554 555 555
Законченный случай профилактического медосмотра несовершеннолетних случай 4200 610 650 1140 1800
Законченный случай диспансеризации опред. групп взросл, насел. (1 этап) случай 3586 1076 1077 537 896
Законч. случ. диспансер, опред. групп взросл, насел.(период.1 раз в 2 года){1 этап) случай 978 294 245 196 243
Законченный случай диспансеризации детей-сирот случай 181 181

Амбулаторно-поликлиническая помощь Стоматология при оказании профилактической помощи УЕТ 23400 5847,15 5850 5852,85 5850
Посещения по неотложной медицинской помощи, из них посещение 13170 3724 2414 3294 3738
Посещения по неотложной медицинской помощи посещение 12870 3649 2339 3219 3663
Стоматология при оказании неотложной медицинской помощи УЕТ 1200 300 300 300 300
Обращения, из них обращение 16512 4113 4016,67 3616,67 4765,67
Обращения по поликлинической помощи обращение 12012 2963 2875 2475 3699
Отдельно оплачиваемые услуги параклиники УЕТ 3000 750 750 750 750
Стоматология при обращении по поводу заболевания УЕТ 48000 12300 12200 12200 11300

Скорая медицинская помощь Вызов СМП с проведением тромболитической терапии вызов